
1/2

Temeljem članka 29. Odluke o izvršenju Proračuna Istarske županije za 2025. godinu 
(KLASA: 400-08/24-01/24 URBROJ: 2163-01/3-24-33 od 10. prosinca 2024. godine), župan 
Istarske županije dana 02. svibnja 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o korištenju aktivnosti „Nepredviđenih troškova po EU projektima“ za projekt 

,,|-STEM - Sinergijom do razvoja STEM-a u lstri"

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se korištenju aktivnosti „Nepredviđenih troškova po EU projektima“ 
za projekt  ,,|-STEM - Sinergijom do razvoja STEM-a u lstri"  čiji je nositelj Zajednica tehničke 
kulture Istarske županije.

Članak 2.
Odluka se donosi na temelju sporazuma o financijskoj potpori za EU PROJEKT ,,|-STEM - 
Sinergijom do razvoja STEM-a u lstri," broj ugovora: 251303.216305.

Članak 3.
Ukupna procijenjena vrijednost Projekta za Zajednicu tehničke kulture Istarske županije  iznosi 
351.165,42 EUR-a, od čega udio javne potpore iznosi najviše do 288.177,58 EUR.

Članak 4. 
Sredstva temeljem ove Odluke osigurana su unutar Upravnog odjela župana, aktivnosti 
Nepredviđeni troškovi po EU projektima na  poziciji R6433-04, a koristit će se za 
predfinanciranje projekta ,,|-STEM - Sinergijom do razvoja STEM-a u lstri".

U izmjenama i dopunama Proračuna Istarske županije  za 2025.  sredstva za projekt ,,|-STEM 
- Sinergijom do razvoja STEM-a u lstri“ planirati će se razdjelu Upravnog odjela za 
obrazovanje, sport i tehničku kulturu istarske županije.

Članak 5.
Sporazum o financijskoj potpori za EU PROJEKT ,,|-STEM - Sinergijom do razvoja STEM-a u 
lstri," broj ugovora: 251303.216305 iz članka 2. Odluke čine njezin sastavni dio.

Članak.6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 602-01/25-02/21
URBROJ/N:PROT: 2163-05/23-25-10
Pula – Pola, 02. lipnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA



2/2

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
2. Upravni odjel Župana Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-06-04T09:13:07+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




